
 

 
 

 
 
 

AB „GRIGEO“ NEEILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO,  
ĮVYKSIANČIO 2020-11-30 SPRENDIMO PROJEKTAS 

2020 m. lapkričio 6 d., Grigiškės, Vilniaus m. sav. 

 
 

AB „Grigeo“ (toliau - Bendrovė) stebėtojų tarybos siūlomas sprendimo projektas dėl Bendrovės 
neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, įvyksiančio 2020 m. lapkričio 30 d., darbotvarkės klausimo: 

 

1. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas. 

Sprendimo projektas 

1.1. Išrinkti audito įmonę UAB „PricewaterhouseCoopers“, juridinio asmens kodas 111473315, 
buveinės adresas: J. Jasinskio g. 16B, Vilnius, 2020 m. ir 2021 m. Bendrovės konsoliduotųjų ir 
atskirųjų finansinių ataskaitų auditui atlikti. 

1.2. Nustatyti, kad už audito paslaugas būtų mokama šalių sutarta kaina, bet ne daugiau kaip 
38 800 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai eurų) be PVM už vienerių finansinių metų 
Bendrovės konsoliduotųjų ir atskirųjų finansinių ataskaitų auditą, užmokestį už 2021 m. auditą, 
nesikeičiant jо apimčiai, indeksuojant (didinant) 2 %.  

 


